

①常設展示観覧料（個人）（円）

区 分	現行料金	改定後の料金
大人	510	520
高校生	300	310
小中学生	200	改定なし
幼児（4歳以上の未就学児）	100	改定なし

②常設展示観覧料（団体）（円）

区 分	現行料金	改定後の料金
大人	410	改定なし
高校生	240	250
小中学生	160	改定なし
幼児（4歳以上の未就学児）	80	改定なし

③プラネタリウム観覧料（個人）（円）

区 分	現行料金	改定後の料金
大人	510	520
高校生	300	310
小中学生	200	改定なし
幼児（4歳以上の未就学児）	100	改定なし

④プラネタリウム観覧料（団体）（円）

区 分	現行料金	改定後の料金
大人	410	改定なし
高校生	240	250
小中学生	160	改定なし
幼児（4歳以上の未就学児）	80	改定なし

⑤ 館内セット観覧料（常設展示観覧料+プラネ1回観覧料）

（円）

区 分	現行料金	改定後の料金
大人	910	930
高校生	540	550
小中学生	360	改定なし
幼児（4歳以上の未就学児）	180	改定なし

⑥ 年間フリーパスポート（ゆめぎんがクラブ）

区 分	現行料金	改定後の料金
大人	3,080	3,100
高校生	2,050	2,090
小中学生	1,540	1,570
幼児（4歳以上の未就学児）	1,020	1,040

 変更